Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСISИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫИ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
<VJ;O» __ t/;_?9__ 20 !Я) г.

г.Москва

о переводе студентов из другого ВУЗа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Магомадова Эли Руслановича зачислить в число студентов НИУ МГСУ с
19.09.2018г. в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Грозненский государственный
нефтяной технический университет имени академика М.Д.Миллионщикова»,
имщощего государственную аккредитацию, в ИЭУИС на 3 курс во 2 группу по
направлению подготовки 09.03.01 "Информатика и вычислительная техника" на
очную форму обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с
условием ликвидации разницы в учебном плане до 31.08.2019г. с назначением
стипендии.

Срок окончания обучения 31.08.2020г.
Основание: заявление с визой зам. начальника УМЦ ИЭУИС, 2-го отдела,

документ об образовании, справка об обучении, выписка из протокола заседания
комиссии по переводам и восстановлениям .N~4от 28.08.2018 г., выписка из приказа
об отчислении в связи с переводом, ведомость перезачтенных дисциплин, ведомость "
дисциплин разницы в учебных планах. .

i- О.М.БАРАНОВА
(..I.POPEKTOP Е.В. Королев

Проект приказа вносит:

Зам. начальника УМЦ ИЭУИС М.С. Пантелеева

Исполнитель: Сидоренкова К. К. Телефон: 31-45 I

	00000001